
"ÚPRAVY PLYNOVÉ KOTELNY MĚSTSKÉHO MUZEA A GALERIE NEPOMUK"

Dodatek SMLOUVY O DÍLO Č.1

uzavřená podle ustanovení §2586 a §2623 - §2630 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (OZ)

' I. Smluvní strany

|.1. Objednatel:

Město Nepcmuk
zastoupené sťat ostou města, panem Ing. jiřím Švecem
se sídlem: námestí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1
lČ: 00256986
DIČ: CZ00256936
datová schránkE ID: f6mbchf
b?nkc?vní spoje: i: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nepomuk
čislo učtu: 19-7<,5628399/0800
mobil:
telefon: 371 519 714
fax: 371 519 75.'í
e-mail: starosta@urad-nepomuk.cz, posta@urad-nepomuk.cz

dále jen objednatel

|.2. Zhotovitel:

Frátherm s.r.o.
se sídlem: Boleš lny 98, 33901 Klatovy
spisová značka: 24114 vedená u Krajského soudu v Plzni
lC: 29091314
DIČ: Cz2909131 4
datová schránka ID: ur2iq6b
zastoupený:
josef Frána, jedratel
bankovní spojení Komerční banka
číslo účtu: 43-62^ 0360247/0100
"'''

dále jen zhotovitel

ll. Předmět plnění

11.1. Předmětem plnérň podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)
"ÚPRAVY PLYNOVÉ KOTELNY MĚSTSKÉHO MUZEA A GALERIE NEPOMUK"

Ill. Změny díla '

11!.1. Změna spočívá ve změně způsobu odkouření - nový samostatný tříplášt'ový komín
vedený po fasádě objektu (nerezový). Změna byla dohodnuta a odsouhlasena při předání
staveniště dne 11.10.2021.

strana 1 l celkem 2



"ÚPRAVY PLYNOVÉ KOTELNY MĚSTSKÉHO MUZEA A GALERIE NEPOMUK"

IV. Doba plnění
unr ""'

lV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto celkových termínech:

· dokončení stavebních prací: do 20.12.2021

termín byl prodloužen s ohledem na termín výroby a dodání nového komínového tělěsa.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle ČI. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle
zákona č. 526/1990 Sb. ,,o cenách" ve výši:

Cena za dílo dle SOD bez DPH 232.218,83 KČ

Navýšení ceny (za nový komín) 27.668,- KČ

Celková cena díla bez DPH 259.886,83 KČ

Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné plněni uskutečněno.

XII. Závěrečná ustanovení
k

Xll.3. Tento dodatek smlouvy je platný i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Xll.4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotoveni.

Xll.8. Tento dodatek smlouvy byl schválen radou dne 18 . 10 . 2021 pod číslem jednacím
usneseni USN-R4- l 2021

Xll.9. Tento dodatek smlouvy bude objednatelem zveřejněn dle zákona o registru smluv.
Zhotovitel proti tomu nemá výhrad.

Xll.10, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněné strany.

Xll.11. Ostatní ustanovení původní SOD jsou nadále platná.

V Nepomuku dne _ . . 2021 V Bolešínech dne q. //(2021

Za objednate Za zhotovitele:
FR·ŠA"HERM, s.ú:o.

" ""' ' '°'µ' "" "' laťový

Ing. Josef Frána - jed tel
l"

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

strana 2 l celkem 2.


